EDITAL N.º 003
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2010

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM, SC, EXMO SR. NELSON GASPERIM JÚNIOR, no
uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da prova de
títulos do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2010:

CARGO: PROFESSOR (nível II)

Nº
INSCR.

NOME DO CANDIDATO
DATA
NASC.

PTOS
EXERCÍCIO

PROFIS.

PTOS.
QUALIFIC.

PROFIS.

PTOS
TOTAL

03 Marlene Gazzola Ribas 30/01/1956 40 60 100
08 Neusa Plunciski 03/11/1960 40 60 100
09 Tania Carlesso 17/09/1971 40 60 100
15 Marcia Carlesso Elisio 24/09/1974 40 60 100
11 Cassia Carlesso 05/10/1977 40 60 100
07 Silmara Barros Torin 05/02/1980 40 60 100

CARGO: ODONTÓLOGO

Nº
INSCR.

NOME DO CANDIDATO
DATA
NASC.

PTOS
EXERCÍCIO

PROFIS.

PTOS.
QUALIFIC.

PROFIS.

PTOS
TOTAL

04 Thiago Camillo 01/12/1985 21 60 81
02 Eduardo Camargo Flamia 28/01/1979 40 38 78
05 Francieli Catapan 12/05/1982 19 48 67

CARGO: ENFERMEIRO

Nº
INSCR.

NOME DO CANDIDATO
DATA
NASC.

PTOS
EXERCÍCIO

PROFIS.

PTOS.
QUALIFIC.

PROFIS.

PTOS
TOTAL

06 Ivone Maria Zanbom 27/07/1969 44 53 97
01 Ana Paula dos Anjos 20/04/1982 40 57 97
13 Ivania Couto da Silva 17/11/1979 0 59 59
10 Fabiane Machado 19/08/1985 0 59 59

Prefeitura Municipal de Vargem (SC)

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargem/SC, em 20 de abril de 2010.

Nelson Gasperim Júnior,

Prefeito Municipal.